проект

Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан

                      КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

      ___________ 2014й.                         № ____                  __________2014г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  16 января  2014 года  № 151 « О штатном расписании работников аппарата администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

          В  соответствии  с Указом Президента Республики Башкортостан от 18 октября 2013 года № 309 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных служащих Республики Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013 г.№ 610 « Об утверждении Нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и  размеры надбавок к должностным окладам за классный чин  Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

 1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  16  января  2014 года  №  151 « О штатном расписании работников аппарата администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшее с 01 января 2014 года.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет                                       Р.Р.Файрушин